
PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE JALISCO-INSTITUTO DE JUSTICIA A
CALLE MOSCU 60
LAFAYETTE
GUADALAJARA JAL. C.P. 44150
SUCURSAL: 0643 GUADALAJARA VALLARTA II
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 28058961
RFC: IJA101202FW2
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: VALLARTA ESQ GENERAL SAN MARTIN 1617 AMERICANA
TELÉFONO: 6165600

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Abril/2020 al 30/Abril/2020
Fecha de corte 30/Abril/2020
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1079548312 072 320 01079548312 2 $22,881.97 $462,523.19 
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 1097193716 072 320 01097193716 2 $0.00 $0.00 
TOTAL     $22,881.97  $462,523.19

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 22,881.97

+ Total de depósitos $ 6,825,149.58
- Total de retiros $ 6,386,194.12

+ Intereses Netos Ganados $ 980.40
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 254.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 40.64
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 462,523.19
  Saldo disponible al día* $ 462,523.19
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 10,000.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $ 4,201,708.71
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 980.40
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 980.40

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 3
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 3
Importe de la comisión $ 54.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 200.00
 

INVERSION ENLACE NEGOCIOS ▼
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ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $22,881.97)

 

   DEPÓSITOS $6,825,149.58

   RETIROS $6,386,194.12

   COMISIONES $254.00

   OTROS CARGOS $40.64

   SALDO FINAL $462,523.19

 
 

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAR-20 SALDO ANTERIOR 22,881.97
01-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0000003 11,820.48 11,061.49

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

02-ABR-20 002601002004020000327217 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:00:56 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1895988 5274760 REFERENCIA: 1895988 CVE RAST: 002601002004020000327217

6,616,479.66 6,627,541.15

13-ABR-20 CARGO DEP ELEC N L 76966 1,265,248.61 5,362,292.54
13-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0004035 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320566641923138, BEM SPEI BCO:014

BENEF:Alicia Jacqueline Hernandez Mej (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena Abril 2020 CVE
RASTREO: 8846CAP1202004130962456887 RFC:  IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 14:43:51

4,925.14 5,357,367.40

13-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004035 5.00 5,357,362.40
13-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004035 0.80 5,357,361.60
13-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0004034 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701559207674, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Oscar Zatorski Solorzan (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena Abril 2020 CVE RASTREO:
8846CAP4202004130962456888 RFC:  IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
14:43:52

3,828.14 5,353,533.46

13-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004034 5.00 5,353,528.46
13-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004034 0.80 5,353,527.66
13-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0004033 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320014386410722, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Francisco Macias Medin (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena Abril 2020 CVE RASTREO:
8846CAP1202004130962456890 RFC:  IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
14:43:52

9,007.93 5,344,519.73

13-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004033 5.00 5,344,514.73
13-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004033 0.80 5,344,513.93
13-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0004032 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320256006903235, BEM SPEI BCO:044

BENEF:Diero Ricardo del Olmo Lope (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena Abril 2020 CVE RASTREO:
8846CAP1202004130962456892 RFC:  IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ:
14:43:52

4,925.14 5,339,588.79

13-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004032 5.00 5,339,583.79
13-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004032 0.80 5,339,582.99
13-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0004031 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320567168246821, BEM SPEI BCO:014

BENEF:Omar Lenin Luna Osori (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena Abril 2020 CVE RASTREO:
8846CAP3202004130962456896 RFC:  IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
14:43:52

20,284.82 5,319,298.17

13-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004031 5.00 5,319,293.17
13-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004031 0.80 5,319,292.37
13-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0004030 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320093609200941, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Guillermo Raul Zepeda Lecuon (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena Abril 2020 CVE RASTREO:
8846CAP2202004130962456898 RFC:  IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:43:52

28,300.44 5,290,991.93

13-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004030 5.00 5,290,986.93
13-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004030 0.80 5,290,986.13
13-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0004029 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320566632216951, BEM SPEI BCO:014

BENEF:Jose Manuel de la Fuente Reynos (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena Abril 2020 CVE
RASTREO: 8846APAB202004130962456901 RFC:  IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 14:43:53

4,224.75 5,286,761.38

13-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004029 5.00 5,286,756.38
13-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004029 0.80 5,286,755.58
13-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0004028 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015292702413, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Cesar Medina Arellan (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena Abril 2020 CVE RASTREO:
8846APAB202004130962456943 RFC:  IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
14:43:56

5,306.71 5,281,448.87

13-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004028 5.00 5,281,443.87
13-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004028 0.80 5,281,443.07
13-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0004027 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701520645760, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Olga Bibiana Gonzalez Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena Abril 2020 CVE RASTREO:
8846CAP2202004130962456949 RFC  IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
14:43:56

2,849.49 5,278,593.58

13-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004027 5.00 5,278,588.58
13-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004027 0.80 5,278,587.78
13-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0004026 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015679294201, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Everardo Ramos Marisca (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena Abril 2020 CVE RASTREO:
8846CAP4202004130962456952 RFC:  IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
14:43:56

8,545.94 5,270,041.84

13-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004026 5.00 5,270,036.84
13-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004026 0.80 5,270,036.04

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

13-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0004025 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015151088139, BEM SPEI BCO:012
BENEF:Alejandra Mireya R Caloca Gonz (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena Abril 2020 CVE
RASTREO: 8846CAP1202004130962456954 RFC  IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 14:43:56

6,104.16 5,263,931.88

13-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004025 5.00 5,263,926.88
13-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004025 0.80 5,263,926.08
13-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0004024 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320046400194397, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Mitzi Tania Ramos Angul (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena Abril 2020 CVE RASTREO:
8846CAP1202004130962456955 RFC:  IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:43:57

4,242.90 5,259,683.18

13-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004024 5.00 5,259,678.18
13-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004024 0.80 5,259,677.38
13-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0004023 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015515567623, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Miriam Barajas Coronad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena Abril 2020 CVE RASTREO:
8846CAP1202004130962456956 RF VA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
14:43:57

2,625.32 5,257,052.06

13-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004023 5.00 5,257,047.06
13-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004023 0.80 5,257,046.26
13-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0004022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320903719183873, BEM SPEI BCO:002

BENEF:J Jesus Francisco Duran Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena Abril 2020 CVE RASTREO:
8846CAP1202004130962456957 RFC:  IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:43:57

11,254.24 5,245,792.02

13-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004022 5.00 5,245,787.02
13-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004022 0.80 5,245,786.22
13-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0004021 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013458641441, BEM SPEI BCO:127

BENEF:Evelia Agui aga Brione (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena Abril 2020 CVE RASTREO:
8846CAP1202004130962456958 RFC:  IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 14:43:57

1,689.93 5,244,096.29

13-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004021 5.00 5,244,091.29
13-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004021 0.80 5,244,090.49
13-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0004020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013951528265, BEM SPEI BCO:127

BENEF:Marisol Ramirez Lecuand (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena Abril 2020 CVE RASTREO:
8846CAP1202004130962456961 RFC  IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 14:43:57

1,689.93 5,242,400.56

13-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004020 5.00 5,242,395.56
13-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004020 0.80 5,242,394.76
13-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0004019 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010009067505, BEM SPEI BCO:044

BENEF:Carlos Ricardo Ortega Aguila (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena Abril 2020 CVE RASTREO:
8846CAP2202004130962456962 RFC:  IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ:
14:43:57

7,836.86 5,234,557.90

13-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004019 5.00 5,234,552.90
13-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004019 0.80 5,234,552.10
13-ABR-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000004037 , DE LA CUENTA 0681215805 PAgo de cuotas del IMSS 208,669.92 5,443,222.02
13-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0004038 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Sistema Estatal de Ahorro para (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Aportacion SEDAR 1ra quincena Abril
2020 CVE RASTREO: 8846APA7202004130962478719 RFC: XXX111111111 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 15:08:29

50,785.67 5,392,436.35

13-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004038 5.00 5,392,431.35
13-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004038 0.80 5,392,430.55
13-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0004039 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000972983946, BEM SPEI BCO:060

BENEF:Bansi S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Transfer pago IPEJAL 1ra quinc Abril 20 CVE RASTREO:
8846CAP1202004130962480255 RFC: BAN950525MD6 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 15:10:26

1,093,898.25 4,298,532.30

13-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004039 5.00 4,298,527.30
13-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004039 0.80 4,298,526.50
16-ABR-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000004041 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0681215805 trasp entre ctas x

error pago AL R.F.C. IJA101202FW2
417,339.84 3,881,186.66

16-ABR-20 PAGO REFERENCIADO 509833810720 Impuesto Deposito Referenciado 849,037.00 3,032,149.66
16-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0000002 DEPOSITO A CTA. 1084147803 RFC ROND981125JH5 9,767.81 3,022,381.85
29-ABR-20 CARGO DEP ELEC N L 76966 1,234,709.37 1,787,672.48
29-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0004071 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320566641923138, BEM SPEI BCO:014

BENEF:Alicia Jacqueline Hernandez Mej (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quicena Abril 2020 CVE
RASTREO: 8846APAC202004290972076604 RFC:  IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 13:43:56

4,925.14 1,782,747.34

29-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004071 5.00 1,782,742.34
29-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004071 0.80 1,782,741.54

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

29-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0004070 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012333012185393835, BEM SPEI BCO:012
BENEF:Carlos Alberto Ramirez Espinoz (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quicena Abril 2020 CVE RASTREO:
8846APAC202004290972076606 RFC:  IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
13:43:56

8,284.12 1,774,457.42

29-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004070 5.00 1,774,452.42
29-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004070 0.80 1,774,451.62
29-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0004069 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701559207674, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Oscar Zatorski Solorzan (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quicena Abril 2020 CVE RASTREO:
8846CAP3202004290972076608 RFC:  IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
13:43:56

3,828.14 1,770,623.48

29-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004069 5.00 1,770,618.48
29-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004069 0.80 1,770,617.68
29-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0004068 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320014386410722, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Francisco Macias Medin (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quicena Abril 2020 CVE RASTREO:
8846CAP4202004290972076611 RFC:  IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
13:43:56

9,007.93 1,761,609.75

29-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004068 5.00 1,761,604.75
29-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004068 0.80 1,761,603.95
29-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0004067 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320256006903235, BEM SPEI BCO:044

BENEF:Diero Ricardo del Olmo Lope (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quicena Abril 2020 CVE RASTREO:
8846CAP4202004290972076614 RFC:  IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ:
13:43:56

4,925.14 1,756,678.81

29-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004067 5.00 1,756,673.81
29-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004067 0.80 1,756,673.01
29-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0004066 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015421186101, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Ulises Martin Godoy Yacama (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quicena Abril 2020 CVE RASTREO:
8846CAP4202004290972076617 RFC:  IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
13:43:56

8,284.12 1,748,388.89

29-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004066 5.00 1,748,383.89
29-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004066 0.80 1,748,383.09
29-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0004065 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320567168246821, BEM SPEI BCO:014

BENEF:Omar Lenin Luna Osori (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quicena Abril 2020 CVE RASTREO:
8846APAB202004290972076623 RFC:  IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
13:43:57

20,284.82 1,728,098.27

29-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004065 5.00 1,728,093.27
29-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004065 0.80 1,728,092.47
29-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0004064 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320093609200941, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Guillermo Raul Zepeda Lecuon (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quicena Abril 2020 CVE RASTREO:
8846CAP1202004290972076624 RFC VA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:43:57

28,300.44 1,699,792.03

29-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004064 5.00 1,699,787.03
29-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004064 0.80 1,699,786.23
29-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0004063 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320566632216951, BEM SPEI BCO:014

BENEF:Jose Manuel de la Fuente Reynos (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quicena Abril 2020 CVE
RASTREO: 8846APA7202004290972076625 RFC:  IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 13:43:57

4,217.77 1,695,568.46

29-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004063 5.00 1,695,563.46
29-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004063 0.80 1,695,562.66
29-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0004062 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015292702413, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Cesar Medina Arellan (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quicena Abril 2020 CVE RASTREO:
8846APAB202004290972076639 RFC:  IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
13:43:57

5,306.71 1,690,255.95

29-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004062 5.00 1,690,250.95
29-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004062 0.80 1,690,250.15
29-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0004061 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701520645760, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Olga Bibiana Gonzalez Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quicena Abril 2020 CVE RASTREO:
8846CAP1202004290972076663 RFC:  IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
13:43:57

2,849.49 1,687,400.66

29-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004061 5.00 1,687,395.66
29-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004061 0.80 1,687,394.86
29-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0004060 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015679294201, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Everardo Ramos Marisca (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quicena Abril 2020 CVE RASTREO:
8846APA7202004290972076673 RFC:  IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
13:43:57

8,545.94 1,678,848.92

29-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004060 5.00 1,678,843.92
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

29-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004060 0.80 1,678,843.12
29-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0004059 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015151088139, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Alejandra Mireya R Caloca Gonz (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quicena Abril 2020 CVE RASTREO:
8846APAB202004290972076677 RF  IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
13:43:58

6,104.16 1,672,738.96

29-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004059 5.00 1,672,733.96
29-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004059 0.80 1,672,733.16
29-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0004058 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320046400194397, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Mitzi Tania Ramos Angul (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quicena Abril 2020 CVE RASTREO:
8846CAP1202004290972076678 RFC:  IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:43:58

4,242.90 1,668,490.26

29-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004058 5.00 1,668,485.26
29-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004058 0.80 1,668,484.46
29-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0004057 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015515567623, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Miriam Barajas Coronad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quicena Abril 2020 CVE RASTREO:
8846APAB202004290972076680 RFC:  IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
13:43:58

2,625.32 1,665,859.14

29-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004057 5.00 1,665,854.14
29-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004057 0.80 1,665,853.34
29-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0004056 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320903719183873, BEM SPEI BCO:002

BENEF:J Jesus Francisco Duran Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quicena Abril 2020 CVE RASTREO:
8846APAB202004290972076682 RFC:  IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:43:58

11,254.24 1,654,599.10

29-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004056 5.00 1,654,594.10
29-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004056 0.80 1,654,593.30
29-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0004055 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013458641441, BEM SPEI BCO:127

BENEF:Evelia Agui aga Brione (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quicena Abril 2020 CVE RASTREO:
8846APAB202004290972076683 RFC  IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 13:43:58

1,689.93 1,652,903.37

29-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004055 5.00 1,652,898.37
29-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004055 0.80 1,652,897.57
29-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0004054 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013951528265, BEM SPEI BCO:127

BENEF:Marisol Ramirez Lecuand (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quicena Abril 2020 CVE RASTREO:
8846APA7202004290972076686 RFC  IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 13:43:59

1,689.93 1,651,207.64

29-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004054 5.00 1,651,202.64
29-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004054 0.80 1,651,201.84
29-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0004053 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010009067505, BEM SPEI BCO:044

BENEF:Carlos Ricardo Ortega Aguila (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quicena Abril 2020 CVE RASTREO:
8846APAC202004290972076689 RFC:  IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ:
13:43:59

7,836.86 1,643,364.98

29-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004053 5.00 1,643,359.98
29-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004053 0.80 1,643,359.18
29-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0004073 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Sistema Estatal de Ahorro para (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Aportacion SEDAR 2da quincena Abril
2020 CVE RASTREO: 8846CAP1202004290972097500 RFC: XXX111111111 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 13:59:42

51,013.43 1,592,345.75

29-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004073 5.00 1,592,340.75
29-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004073 0.80 1,592,339.95
29-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0004072 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000972983946, BEM SPEI BCO:060

BENEF:Bansi S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Transfer pago IPEJAL 2da quinc Abril 20 CVE RASTREO:
8846CAP1202004290972097504 RFC: BAN950525MD6 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 13:59:42

1,103,236.27 489,103.68

29-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004072 5.00 489,098.68
29-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004072 0.80 489,097.88
30-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0000004 27,492.45 461,605.43
30-ABR-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-04-30 980.40 462,585.83
30-ABR-20 COM.CHQ.EXPED. LIQ 2020-04-30 54.00 462,531.83
30-ABR-20 I.V.A. LIQ 2020-04-30 8.64 462,523.19

INVERSION ENLACE NEGOCIOS

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAR-20 SALDO ANTERIOR 0.00
SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼
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OTROS (CONTINUACIÓN)▼

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  
1097193716 0.00 % -3.31 % $0.00 $0.00  

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1079548312 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: C3FF0CDE-898E-42F6-8820-24E7CE6E163C
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2020-05-02T18:49:28
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2020-04-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
nCKUJ6aqabnitvcnLp1WJHl5Fz8HPkBZeAefEzgTkSQkDnMDxkgQi5+cZ4QgCJ/ca2pDT3nEdCQEU9vmtRVD5XK0oMgsstSpr6OocgqnpOLKdk
E3JfS9HRA3DL1HCoPcUoEKu4b7Zt4ZwUaPkdr+VgVJFE02mu4hYDgVAqzOifJtTigb1mJtW7MhoA0YZwoJFZCy84STwA4DwodKWsz662RmP
ZTtOFqKor4YXNETn1rQceggqzAOzucW0UOqh/OidAdvkVP9ljn8q4r37svF7hTpM+lIavf0A/96ZDWEW25YmJ7+n94WGHPo1O2qrjNCw02X+
0QoS0rJeMlHq+m/sg==

 
Sello del SAT:

VDDxDLl16+fBfXRjUVgXcx4i08mAEZWtItet5MOiK+yw+XBbIuwY0R0JWEL+IIy62n98MIXcop/3ujzQk5p/zAlbBMiHG/9+KltP6sdGVws1PTS
WzDdtzR64QmlS/mqOtNiV8weRDEFR+oO6zMWkxAViwOfkhBFNl8ZjbtO0nTk3ZicEO2oufNvQhgFfVLenz6kNp52c2840PlkDA3feH49cUaDpt
ojIQOWkwUMW9Y0VhxYQwtRCwzQUZQFXOzetG8EHZpDHyraAmykgoXPVEAmo/bao7PABkvYuMoBJIQMjlbi+op3yL8yYsfKpGGnPSGe/2av
mfRVtrrlKGLybEg==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|C3FF0CDE-898E-42F6-8820-24E7CE6E163C|2020-05-
02T18:49:28|DCD090706E42||nCKUJ6aqabnitvcnLp1WJHl5Fz8HPkBZeAefEzgTkSQkDnMDxkgQi5+cZ4QgCJ/ca2p
DT3nEdCQEU9vmtRVD5XK0oMgsstSpr6OocgqnpOLKdkE3JfS9HRA3DL1HCoPcUoEKu4b7Zt4ZwUaPkdr+VgVJFE0
2mu4hYDgVAqzOifJtTigb1mJtW7MhoA0YZwoJFZCy84STwA4DwodKWsz662RmPZTtOFqKor4YXNETn1rQceggqz
AOzucW0UOqh/OidAdvkVP9ljn8q4r37svF7hTpM+lIavf0A/96ZDWEW25YmJ7+n94WGHPo1O2qrjNCw02X+0QoS
0rJeMlHq+m/sg==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 64/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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